
Návod pro Huawei Y5 2019

1. Kontakty
Kopírování ze SIM karty do telefonu

2. Volání
Zap./Vyp. VoLTE
Zap./Vyp. Wi-Fi volání
Číslo hlasové schránky

3. SMS a MMS
Nastavení střediska zpráv
Nastavení MMS

4. Internet
Zap./Vyp. internetu v ČR
Zap./Vyp. internetu v zahraničí
Nastavení internetu
Přihlášení do Wi-Fi sítě
Zap./Vyp. přístupového bodu

5. Nastavení e-mailu
seznam.cz
outlook.cz

6. Zabezpečení
Zapnutí PIN kódu
Změna PIN kódu
Reset přístroje do továrního nastavení

7. Aplikace
Založení účtu a stažení aplikace

8. Ostatní nastavení
Pevná volba
Nastav. kontaktů v seznamu pevné volby

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

1 z 20 19.11.2019 9:24



Kontakty

Kopírování ze SIM karty do telefonu

1. V menu ťuknete na složku
Nástroje.

2. Stisknete ikonu Kontakty. 3. Ťuknete na Další. 4. Potvrdíte Nastavení.

5. Zvolíte Import/Export. 6. Dále vyberete Import z SIM. 7. Nakonec označíte kontakty,
které chcete ze SIM karty do
telefonu přesunout a ťuknete
na Import.

Volání

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

2 z 20 19.11.2019 9:24



Zap./Vyp. VoLTE

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Ťuknete na Bezdrátová
připojení a sítě.

3. Zvolíte Mobilní síť. 4. VoLTE zapnete/vypnete
stisknutím vypínače na konci
řádku Hovory VoLTE.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

3 z 20 19.11.2019 9:24



Zap./Vyp. Wi-Fi volání

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Ťuknete na Bezdrátová
připojení a sítě.

3. Zvolíte Mobilní síť. 4. Vyberete Volání Wi-Fi.

5. Wi-Fi volání zapnete/vypnete
stisknutím vypínače na konci
řádku.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

4 z 20 19.11.2019 9:24



Číslo hlasové schránky

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Telefon.

2. Ťuknete na Další. 3. Zvolíte Nastavení. 4. Vyberete Další.

5. Zvolíte Hlasová schránka. 6. Vyberete Číslo hlasové
schránky.

7. V případě, že se číslo
hlasové schránky liší,
přepište ho podle naší
obrazovky.

SMS a MMS

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

5 z 20 19.11.2019 9:24



Nastavení střediska zpráv

1. V menu stisknete ikonu
Zprávy.

2. Stisknete menu Možnosti. 3. Zvolíte Nastavení. 4. Pokračujete na Rozšířená
nastavení.

5. Dále zvolíte Vlastní SMSC. 6. V případě, že se číslo
Střediska zpráv liší, nebo
není vyplněné, přepište ho
podle naší obrazovky.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

6 z 20 19.11.2019 9:24



Nastavení MMS

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Zvolíte Mobilní síť. 4. Poté vyberete Názvy
přístupových bodů.

5. Ťuknete na Další a zvolíte
Nový název APN.

6. Nyní už jen vyplníte údaje dle
naší obrazovky. Do pole
heslo napíšete mms.

7. Nakonec ťuknete na OK.

Internet

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

7 z 20 19.11.2019 9:24



Zap./Vyp. internetu v ČR

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Zvolíte Mobilní síť. 4. Internet zapnete/vypnete
stisknutím vypínače na konci
řádku Datové přenosy.

Zap./Vyp. internetu v zahraničí

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Dále zvolíte Mobilní síť. 4. Internet v zahraničí
zapnete/vypnete stisknutím
vypínače na konci řádku
Datové služby při roamingu.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

8 z 20 19.11.2019 9:24



Nastavení internetu

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Zvolíte Mobilní síť. 4. Poté vyberete Názvy
přístupových bodů.

5. Ťuknete na Další a zvolíte
Nový název APN.

6. Nyní už jen vyplníte údaje dle
naší obrazovky. Do pole
heslo napíšete gprs.

7. Nakonec ťuknete na OK.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

9 z 20 19.11.2019 9:24



Přihlášení do Wi-Fi sítě

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Vyberete možnost Wi-Fi. 4. Wi-Fi zapnete/vypnete
stisknutím vypínače na konci
řádku Wi-Fi.

5. Telefon začne automaticky
vyhledávat okolní Wi-Fi sítě.
Ťuknutím na vybranou Wi-Fi
síť odešlete požadavek na
připojení.

6. V případě, že se jedná o
zabezpečenou Wi-Fi síť je
třeba zadat heslo a stisknout
tlačítko PŘIPOJIT.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

10 z 20 19.11.2019 9:24



Zap./Vyp. přístupového bodu

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Bezdrátová připojení a sítě.

3. Vyberete Tethering a
přenosný hotspot.

4. Zvolíte Přenosný hotspot Wi-
Fi.

5. Přístupový bod
zapnete/vypnete Stisknutím
vypínače.

6. Případnou úpravu nastavení
(Názvu zařízení a hesla)
provedete v části
Konfigurovat hotspot.

7. Po požadovaných úpravách
stiknete Uložit.

Nastavení e-mailu

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

11 z 20 19.11.2019 9:24



seznam.cz

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu E-mail.

2.
Vyberete možnost Jiné.
Poté vyplníte vaší e-mailovou
adresu, heslo a stisknete tlačítko
PŘIHLÁSIT SE.

3. Vyberete typ účtu IMAP. 4. Zkontrolujete předvyplněné
údaje a stisknete Další.

5. Stejně postupujete i na další
obrazovce.

6. Nakonec si volitelně
nastavíte synchronizaci účtu
a pokračujete stiskem
DALŠÍ.

7. A je to!

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

12 z 20 19.11.2019 9:24



outlook.cz

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu E-mail.

2.
Vyberete možnost Exchange.
Poté vyplníte vaší e-mailovou
adresu, heslo a stisknete tlačítko
PŘIHLÁSIT SE.

3. Nakonec si volitelně
nastavíte synchronizaci účtu
a pokračujete stiskem Další.

4. A je to!

Zabezpečení

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

13 z 20 19.11.2019 9:24



Zapnutí PIN kódu

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Zabezpečení a soukromí.

3. Kliknete na Další nastavení. 4. Ťuknete na Šifrování a
pověření.

5. Vyberete Nastavení zámku
SIM 1.

6. PIN zapnete/vypnete
stisknutím vypínače na konci
řádku Zamknout kartu SIM.

7. Nakonec zadáte váš PIN.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

14 z 20 19.11.2019 9:24



Změna PIN kódu

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost
Zabezpečení a soukromí.

3. Kliknete na Další nastavení. 4. Ťuknete na Šifrování a
pověření.

5. Vyberete Nastavení zámku
SIM 1.

6. Poté zvolíte Změnit kód PIN
karty SIM.

7. Nakonec zadáte aktuální a
poté i nový PIN.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

15 z 20 19.11.2019 9:24



Reset přístroje do továrního nastavení

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Nastavení.

2. Vyberete možnost Systém. 3. Ťuknete na Obnovení. 4. Vyberete Resetovat telefon.

5. Stisknete tlačítko
RESETOVAT TELEFON.

6. Nakonec vše potvrdíte
stisknutím tlačítka
RESETOVAT TELEFON.

Aplikace

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

16 z 20 19.11.2019 9:24



Založení účtu a stažení aplikace

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Obchod Play
a dále postupujte podle video
návodu, který naleznete zde.

Ostatní nastavení

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

17 z 20 19.11.2019 9:24



Pevná volba

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Telefon.

2. Ťuknete na Další. 3. Zvolíte Nastavení. 4. Potvrdíte Další.

5. Zvolíte Povolená telefonní
čísla.

6. Poté vyberete možnost
Zapnout funkci Povolená
telefonní čísla.

7. Nakonec zadáte PIN2.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

18 z 20 19.11.2019 9:24



Nastav. kontaktů v seznamu pevné volby

1. Na domovské obrazovce
stisknete ikonu Telefon.

2. Ťuknete na Další. 3. Zvolíte Nastavení. 4. Vyberete Další.

5. Vyberete možnost Povolená
telefonní čísla.

6. Dále zvolíte Seznam
povolených telefonních čísel.

7. Stisknete tlačítko +. 8. Vyplníte požadované údaje a
stisknete tlačítko ULOŽIT.

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

19 z 20 19.11.2019 9:24



9. Nakonec zadáte PIN2. 10. A to je vše!

Návod pro Huawei Y5 2019 https://tmobile-rcms.proboston.net/navod/328/html/

20 z 20 19.11.2019 9:24


